
  

 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 19.0011580 

 

 

 

 

Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 

 

 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur nr.  

 

gelet op de controleverklaring en het verslag van de accountant kenmerk 2019.206 d.d 14 juni 2019 

nr. 19.0011436  

 

 

BESLUIT 

 

1. Kennis te nemen van de accountantsverklaring nr. 19.0011436  

2. Vast te stellen de jaarstukken 2017 nr. 19.0001610 

 

 

 

Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 

gehouden op 11 juli 2019. 

 

Overeenkomstig het door het algemeen bestuur genomen besluit, 

 

 

 

De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 

 

 

 

 


